

Date: December 23, 2016

Dept. of Corporate Services (CRD)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai 400 001

Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai 400 051

Re: Scrip Code: 523574/ 570002

Re: Scrip Code: FEL / FELDVR

Re: Debt Scrip Code: 947649-9020-9039 / 952008-9-10-45-46-
53-54-74-75-89-90-97-98 / 952715-717-18-21-879-880-881-82-
83 / 954326-28-30-34-35-40-43-955100-101-140-141-371-373

Dear Sir / Madam,

Sub. : Submission of the notice for the attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of the equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

We enclose copies of the notice for the attention of equity shareholders of the Company in respect of transfer of the equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account, published on December 21, 2016 in the following newspaper in accordance with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund (Authority) (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016:

1. Free Press Journal (English)
2. Nav Shakti (Marathi)

Kindly take this intimation on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Future Enterprises Limited



Deepak Tanna
Company Secretary

Encl: a/a



FEL

Future Enterprises Ltd.

(Formerly known as Future Retail Limited)

CIN: L52309MH1987PLC044354

Regd. Off.: Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari-Vikhroli Link Road, Jogeshwari (East), Mumbai - 400060.

Tel. No.: +91 22 6644 2200; Fax No.: +91 22 6644 2201

Website: www.felindia.in; Email: investorrelations@futuregroup.in

NOTICE

(For transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account)

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, (the Rules), notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 7, 2016.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by shareholders for seven consecutive years or more in the name of IEPF Suspense Account.

It is noticed from the records that certain shareholders of the Company have not encashed their dividends since 2008-09 and the same remained unclaimed for seven consecutive years (i.e. none of the dividends declared since 2008-09, has been claimed by the shareholder).

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose equity shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account under the rules for taking appropriate actions.

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.felindia.in. Shareholders are requested to refer to the web-link <http://www.felindia.in/investors/shares-transferred-to-IEPF.aspx> to verify the details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF Suspense Account.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed by the Rules. In case of no valid claim in respect of equity shares is received from the shareholders, by January 5, 2017 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF by the due date as per procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unpaid dividend amount and equity shares transferred to the IEPF.

In case the shareholders have any query on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent and/ or the Company at below mentioned address:

LINK INTIME INDIA PVT. LTD.
C-13, Pannalal Silk Mills Compound,
L.B.S. Marg, Bhandup (West), Mumbai 400078.
Tel. No: 022-25963838 / 25946970,
E-mail: mt.helpdesk@linkintime.co.in

Future Enterprises Limited
Knowledge House, Shyam Nagar, Off
Jogeshwari- Vikhroli Link Road, Jogeshwari (E),
Mumbai 400060.
Tel. No.: +91 22 66442200;
Email: investorrelations@futuregroup.in

For Future Enterprises Limited

Sd/-

Place: Mumbai
Date : December 20, 2016

Deepak Tanna
Company Secretary

१२

विवशक्ति

मुंबई, बुधवार, २१ डिसेंबर २०१६

FEL

फ्यूचर एंटरप्राइजेस लिमिटेड

(प्राचीन फ्यूचर रिटेल लिमिटेड)

सीआयएफ: एल५२३९९एफएच९९८७पीएलसी०४४९५४
 नॉल्लेज हाऊस, नॉल्लेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेश्वरी-विक्रोवी लिंक रोड जवळ, जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०६०.
 दूरध्वनी: +९१ २२ ६६४४ २२००, फॅक्स: +९१ २२ ६६४४ २२०१.
 www.felindia.in, ई-मेल: investorrelations@futuregroup.in

सूचना

(कंपनीच्या इक्विटी शेयर्सचे इनव्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयइपीएफ) सस्पेंस अकाउंटमध्ये स्थानांतरण करण्यासाठी)

कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे सूचित केलेल्या मुंतवाणूकदार शिक्षण आणि सुरक्षा निधी प्राधिकरण (अकाउंटिंग, लेखापरिक्षण, स्थानांतरण आणि परतावा) नियम २०१६ (नियम) च्या तरतुदी ७ सप्टेंबर २०१६ पासून लागू झालेल्या संबंधामध्ये ही सूचना प्रकाशित करण्यात आली आहे.

नियम, अन्यविषयवस्तूंमध्ये सात वर्षे किंवा जास्त काळ डिव्हिडेंड दिलेल्या न गेलेल्या किंवा शेयरहोल्डर्सद्वारे दावा न केलेल्या सर्व शेयर्सच्या आयइपीएफ सस्पेंस अकाउंटमध्ये स्थानांतरण करण्याच्या तरतुदींचा समावेश होतो.

नॉर्दीमधून हे सूचित करण्यात येत आहे की, कंपनीच्या काही शेयरहोल्डर्सनी त्यांचे डिव्हिडेंड २००८-०९ पासून एनकॅश केलेले नसून ते लागोपाठ सात वर्षे दावा न केलेल्या परिस्थितीत आहेत (म्हणजे कोणतेही डिव्हिडेंड २००८-०९ पासून घोषित केलेले नसून ते शेयरहोल्डर्सद्वारे दावा न केलेल्या परिस्थितीत राहिले आहेत).

नियमांमध्ये सुनिश्चित केलेल्या विविध आवश्यकतांचे अनुसरण करत, कंपनीने संबंधित शेयरहोल्डर्सशी व्यक्तिगतपणे संवाद साधला ज्यांचे इक्विटी शेयर्स योग्य त्या कृती करण्यासाठी नियमांमध्ये आयइपीएफ सस्पेंस खात्यात स्थानांतरण होण्यासाठी पात्र आहेत.

कंपनीने अशा शेयरहोल्डर्सची आणि आयइपीएफमध्ये स्थानांतरीत करता येण्यासाठी पात्र असणाऱ्या शेयर्सची संपूर्ण माहिती आपल्या www.felindia.in वेबसाइटवर अपलोड केली असून, शेयरहोल्डर्सना <http://www.felindia.in/investors/shares-transferred-to-IEPF.aspx> वेबलिनकचा संदर्भ घेण्याची, एनकॅश न केलेल्या डिव्हिडेंडची आणि आयइपीएफ सस्पेंस खात्यात स्थानांतरण होण्यास पात्र असलेल्या शेयर्सची माहिती सत्यापित करण्याची विनंती केली जाते.

शेयरहोल्डर्सनी या गोष्टीची नोंद घ्यावी की, दोन्ही दावा न केलेले डिव्हिडेंड आणि ज्यांच्यावर प्राप्त होणाऱ्या लाभांचा आंतराव असलेले आयइपीएफमध्ये स्थानांतरीत होणारे शेयर्स आयइपीएफ प्राधिकरणाकडून परत घेता येऊ शकतील, यासाठी नियमांनी दिलेल्या पध्दतीचे अनुसरण करावे लागेल. इक्विटी शेयर्सच्या बाबतीत शेयरहोल्डर्सकडून ५ जानेवारी २०१७ पर्यंत किंवा विस्तारीत केलेल्या अशा प्रकारच्या दुसऱ्या तारखेपर्यंत कोणताही वैध दावा न केला गेलेल्या स्थितीत, कंपनी नियमांमध्ये निश्चित केलेल्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या दृष्टीकोनातून, नियमांमध्ये दिल्या गेलेल्या पध्दतीनुसार अंतिम तारखेला आयइपीएफमध्ये शेयर्स स्थानांतरीत करेल. कृपया या गोष्टीची नोंद घ्यावी की कंपनी विरुद्ध अनपेक्षित डिव्हिडेंडच्या आणि आयइपीएफमध्ये स्थानांतरीत केल्या गेलेल्या इक्विटी शेयर्सच्या बाबतीत कोणतेही खोटे दावे या बाबत कंपनी जबाबदार राहणार नाही.

शेयरहोल्डर्सना या विषयामध्ये कोणतेही प्रश्न असल्यास ते कंपनीच्या निबंधकांशी आणि शेयर ट्रान्सफर एजंट आणि/किंवा कंपनीशी खाली दिलेल्या पर्यावर संपर्क करू शकतात:

लिंक इनटाइम इंडिया प्रा. लि.

सी-१३, पन्नालाल सिल्क मिल्स कंपाऊंड,
 एलबीएस मार्ग, माझूप (पश्चिम), मुंबई ४०००७८.
 दूरध्वनी: ०२२-२५९६३८३८/२५९४६९७०;
 ईमेल: mt.helpdesk@linkintime.co.in

फ्यूचर एंटरप्राइजेस लिमिटेड

नॉल्लेज हाऊस, श्याम नगर, ऑफ जोगेश्वरी, विक्रोवी
 लिंक रोड, जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई ४०००६०.
 दूरध्वनी: +९१ २२ ६६४४ २२००;
 ईमेल: investorrelations@futuregroup.in

करिता फ्यूचर एंटरप्राइजेस लिमिटेड

मुंबई

दिनांक: २० डिसेंबर २०१६

स्वाक्षरी/-

दिपक तान्ना

कंपनी सेक्रेटरी